

## قول موسی‌لینی به هیتلر /عکس

۶ شهریور ۱۳۹۴ ساعت ۱۷:۱۸

پیشوا به سرعت به ایتالیا رفت و مدت پنج ساعت به موسولینی پند و اندرز داد که باید سرعت ارتش ایتالیا تجدید سازمانی یابد. دو روز قبل هیتلر در شوروی جنگی اعلام کرد تنها تصمیمات بسیار وحشیانه می‌تواند ایتالیا را نجات دهد. هیتلر به موسولینی گفت فوراً دادگاه‌های ویژه تشکیل دهد و عناصر مشکوک را به جوخه اعدام بسپارند. هیتلر افزود تا می‌توانی اعدام کن و جزیره سیسیل را فقط موقعی می‌توان نجات داد که ارتش ایتالیا تجدید سازمان عمیق پیدا کند. «پیشوا» به موسولینی قول داد که زیردریایی‌های نوین خود را به کمک ایتالیا می‌فرستد. هیتلر گفت انگلستان مبدل به استالین‌گرا جدید خواهد شد و بزودی سلاح‌های وحشتناک آلمانی به میدان فرستاده می‌شود.

# چهل سال قبل در همین روز

## بیمارستان جدید التاسیس رازی در طهران افتتاح شد

کانون صنعتی و دسته گل دیگر را آقای میرحسن شهابک از طرف جامعه بارید و دسته گل دیگر را آقای دهقان تقدیم نمودند. چه خوب بود آواز آقای رضائلی میرزا ظلی با آنکه از قرار معلوم با خود عهد کرده است که دیگر به سن وارد نشود با ویلن آقای صباچفت میشد چون آقای ادیب خوانساری از عهده آن برنیامدند. ایشان خواننده هستند ولی برای ویلون صبا خواننده دیگری شایسته بود.

بودند این برده را بی نقص و بیشتر مورد استحسان قرار میداد و شاید این قسمت هبهتصویر آرتیست نبوده و بدستور رزیسور انجام شده است. برده دوم یک قسمت از پردصوم اپرت عدالت بود که آنهم سابقا از طرف جامعه بارید نمایش داده شده و برده سوم کسرت ویلن آقای میرزا ابوالحسن خان صبا و آواز هنرمند آقای ادیب خوانساری بود. در این برده بود که دسته های گلی تقدیم آقای بایگان شده یک دسته گل آقای معز دیوان فکری از طرف

پنج ساعت و نیم بعد از ظهر روز پنجشنبه مراسم افتتاح بیمارستان جدید التاسیس رازی که در انتهای خیابان شاهپور واقع میباشد از طرف آقای فروغی رئیس الوزاء بعمل آمد.

بر حسب دعوتی که قبلا اداره صحبه کل سلطنتی از جانب وزارت داخله بعمل آورده بود آقایان مدعوین در عمارت بیمارستان حضور بهم رسانده از طرف آقای ژنرال دکتر کولونیه رئیس اداره صحبه کل و آقای دکتر بزرگنهر معاون اداره مذکور آقای میرزا احمدخان رئیس اداره مرکز وزارت داخله و آقای دکتر صحت السلطنه رئیس اداره فنی صحبه کل و سایر کارکنان اداره صحبه سلطنتی از آقایان مدعوین پذیرائی میشد.

### از گزارشهای خارجی

#### تشریفات ورود هیئت ربه ونیز



maghami.parsiblog.com

هیئت ربه و موسولینی

در ساعت پنج و ربع بعد از ظهر آقای رئیس الوزاء حضور بهم رسانید و پس از قدری استراحت از طرف آقای جم وزیر داخله بیاناتی ارتجالا خطاب به ایشان ایراد گردید. آقای وزیر داخله اظهار نمود: مریضخانه رازی که امروز افتتاح مینمائید دارای یکصد تخت خواب و قسمت های مختلفه جهت امراض داخلی و خارجی و غیره میباشد. ریاست این مریضخانه با آقای دکتر اعلم الملک بوده و پرسنال آن از یکمده آقایان اطباء درجه اول انتخاب گردیده است. پس از آن آقای دکتر ژنرال کولونیه خطاب به زبان فرانسه ایراد و آقای دکتر اعلم الملک نیز راپورت بسبوطی قرائت کرد و آقای رئیس الوزاء مریضخانه را افتتاح نمود و بازدید و معاینه قسمت های مختلفه مریضخانه شروع گردید.

وزیر داخله در قم

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/21540/عكس-هيتلر-موسيليني-قولا/21540>